ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

NJR FIS RACES

SPECIAL SLALOM
FAlYS OFFICIAL RESULTS
rel zinnen
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS SAMPIERI G. ITA COURSE NAME KREUZBERG
REFEREE DAVOR K. CRO START 1764 m
FINISH 1610 m
CHIEF OF RACE PFEIFHOFER F. ITA VERTICAL DROP 154 m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/13
11070/11/13
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SCHRANZHOFER O. ITA PLANKENSTEINER C ITA
FORERUNNERS - A - EGARTER E. ITA - A - EGARTER E. ITA
NUMBER OF FEATURES 58 56 59 57
START TIME 8.45 11.15
WEATHER:Cloudy SNOW: Compact TEMPERATURE S: -3°C  F: -3°C
PENALTY APPLIED 66.09 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
WOMEN
1 1 6295791 EISENDLE Magdalena 2002 ITA (AA°  RG WIPPTAL ) 49.86 51.53 1'41.39 0.00
2 20 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (AA°  RG WIPPTAL ) 49.83 51.86 1'41.69 2.16
3 2 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA (AA A8V TZ JOCHT ) 49.66 52.30 1'41.96 4.10
4 8 405188 DERKS Kiara 2001 NED 50.98 51.34 1'42.32 6.70
5 10 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA ALTA BADIA S ) 50.74 52.09 1'42.83 10.37
6 7 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA (AA  GSIESERTAL A ) 50.61 52.28 1'42.89 10.80
7 27 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.96 52.02 1'42.98 11.45
8 26 6296140 PEER Jasmin 2003 ITA (AA  SKI CLUB HAI ) 51.00 52.28 1'43.28 13.61
9 13 496491 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 ESP 51.10 52.78 1'43.88 17.93
10 33 6296152 TASCHLER Johanna 2003 ITA (AA A8V PICHL GS ) 51.60 52.47 1'44.07 19.30
11 38 6296045 ABFALTERER Alissa 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 52.07 52.81 1'44.88 25.13
12 24 225734 POTTER Shannon 2001 GBR 51.62 53.30 1'44.92 25.42
13 9 6295997 TRENTIN Francesca Antonia 2003 ITA (VE  SC 18 ) 51.09 53.87 1'44.96 25.70
14 12 6295651 FAVARO Virginia 2001 ITA (VE  SC CORTINA ) 51.79 53.38 1'45.17 27.22
15 4 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 51.83 53.38 1'45.21 27.50
16 16 6295821 VALENTINI Michelle 2002 ITA (CAM SC AREMOGNA ) 52.15 53.17 1'45.32 28.30
17 14 6295272 PICCIN Valentina 2000 ITA (VE  TEAM SORAPIS ) 51.55 53.84 1'45.39 28.80
18 50 385111 KNEZEVIC Valerija 2001 CRO 51.46 54.04 1'45.50 29.59
19 23 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 52.12 53.69 1'45.81 31.82
20 21 6295646 BONAZZI Chiara 2001 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 52.18 53.93 1'46.11 33.98
21 58 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 52.78 53.59 1'46.37 35.86
22 18 435443 KARABANOWSKA Helena 2001 POL 52.52 53.88 1'46.40 36.07
23 42 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 53.07 53.42 1'46.49 36.72
24 5 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA  ASV SEISERAL ) 52.26 54.54 1'46.80 38.95
25 46 6295939 RENZINI Lucia 2002 ITA (AA ASC HAFLING ) 53.11 54.63 1'47.74 45.72
26 52 6295426 DALLA COSTA Noemi 2000 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 53.81 54.05 1'47.86 46.58
27 34 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 53.30 54.83 1'48.13 48.53
28 37 6295749 VIELMO Giorgia 2002 ITA (VE  SC DOMEGGE ) 53.34 54.82 1'48.16 48.74
25 6295627 DI BARI Alice 2001 ITA (VE  SC CORTINA ) 53.08 55.08 1'48.16 48.74
30 41 6295789 BELLAPIANTA Gaia 2002 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 53.35 55.10 1'48.45 50.83
13-12-2019 / Sesto/Sexten (ITA) ITA6036.970 S8/1
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PL PLAS CODE

NUM

31 32
32 22
33 54
34 15
35 45

11
30
43
49

17
19
28
29
36
39
51
55
56
57
59
246

40

31
35
44
47
48
53

NUMBER

6296023
6296113
6295998
6295335
6296141

6295408
6295536
6295592
6296050
6295482

6295595
6295792
6295795
405189
435421
486173
56543
405204
125100
6295989
6295847
125101
6296025

185483

6295570
6295790
6295969
6295759
6296106
6295990

COMPETITOR
SURNAME + NAME
SCHRAFFL Greta 2003
HOLZER Thea 2003
CAVALLERO Tessa 2003
HOFER Gaby 2000
MALL Selina 2003
DID NOT START 1st RUN
FRENADEMEZ Emmi 2000
PEDEVILLA Ellen 2001
ZINGERLE Lena 2001
HASELRIEDER Denise 2003
MALL Franziska 2001
DID NOT FINISH 1st RUN
PELLIZZARI Jamie-Lee 2001
RIENZNER Lisa 2002
RIMOLDI Mariachiara 2002
HEIJDEMANN Roosmieke 2001
PIEPRZAK Karolina 2000
KHUSENSKAYA Mirra 2002
REINDL Lena 2001
BERG VAN DEN Iris 2003
ABUDUAINI Adila 2003
SOTTSASS Giulia 2003
HOFER Carmen 2002
WUMAER Feirouzha 2001
THOMA Lara 2003
DISQUALIFIED 1st RUN
KALELA Ella 2001

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

POLENTES Giorgia Eva 2001
SANTIFALLER Lisa 2002
FONTANA Elisa 2002
MENARDI Marianna 2002
LEGATO Michela 2003
ORTLER Annalena 2003
DISQUALIFIED 2nd RUN

13-12-2019 / Sesto/Sexten (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(VE
(AA
(AA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

13

ITA
ITA
ITA
NED
POL
RUS
AUT
NED
CHN
ITA (VE
ITA (AA
CHN

ITA (AA

1

FIN

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(VE
(AA
(VE
(VE
(AA

0

KRONPLATZ SK
GSIESERTAL A
SC 18
GARDENA RAIF
SKI CLUB HAI

ALTA BADIA S
ALTA BADIA S
ASV TZ JOCHT
ASV SEISERAL
ASC ORTLER

GARDENA RAIF
RG WIPPTAL
SC 18

TEAM SORAPIS
ASC PASSEIER

TEAM SORAPIS
GARDENA RAIF
SC NOTTOLI
TEAM SORAPIS
ALTA BADIA S
ASC ORTLER

—_—— — — —

—_—— — — —

~— —

1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
54.00 56.41
57.61 53.93
55.53 57.55
59.69 53.47
56.77 58.50
GATE N. 55

The Technical Delegate

SAMPIERI G. (ITA)

F= 730

FINAL RACE
TIME  POINTS
1'50.41 64.94
1'51.54 73.08
1'53.08 84.17
1'63.16 84.74
1'65.27 99.93
#970
ITA6036.970

TAB
POINTS

S8/2
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ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

NJR FIS RACES
SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

amateursportcub

drei zinnen
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS SAMPIERI G. ITA COURSE NAME KREUZBERG
REFEREE DAVOR K. CRO START 1764 m
FINISH 1610 m
CHIEF OF RACE PFEIFHOFER F. ITA VERTICAL DROP 154 m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/13
11070/11/13
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER SCHRANZHOFER O. ITA PLANKENSTEINER C ITA
FORERUNNERS - A - EGARTER E. ITA - A - EGARTER E. ITA
NUMBER OF FEATURES 58 56 59 57
START TIME 8.45 11.15
WEATHER:Cloudy SNOW: Compact TEMPERATURE S: -3°C  F: -3°C
PENALTY APPLIED 55.35 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME  POINTS  POINTS
MEN
1 110 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (FSN CS CARABINIE ) 47.23 44.92 1'32.15 0.00
2 105 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA ASV SEISERAL ) 47.82 45.44 1'33.26 8.79
3 114 6293814 DE MICHIEL Federico 2001 ITA (VE SC CORTINA ) 47.82 45.46 1'33.28 8.95
4 101 492335 GARCIA Andres 2001 ESP 47.87 45.54 1'33.41 9.98
5 112 380393 KOMSIC Dario 2000 CRO 47.99 45.92 1'33.91 13.94
6 113 6294227 DE ZANNA Elia 2002 ITA (VE SC CORTINA ) 47.91 46.23 1'34.14 15.76
7 115 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 48.92 45.23 1'34.15 15.84
8 107 561419 GARTNER Anze 2001 SLO 48.50 45.66 1'34.16 15.92
9 103 6293837 PLANOETSCHER Gabriel 2001 ITA (AA ASV SEISERAL ) 48.19 46.02 1'34.21 16.32
10 122 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA (AA GSIESERTAL A ) 49.01 45.25 1'34.26 16.72
11 134 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.43 44.91 1'34.34 17.35
12 116 6294160 MERANER Thomas 2002 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 48.91 45.75 1'34.66 19.88
13 247 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA (AA ) 49.50 45.21 1'34.71 20.28
14 102 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RG WIPPTAL ) 48.69 46.04 1'34.73 20.44
15 123 6294224 DIBONA Alberto 2002 ITA (VE SC CORTINA ) 49.71 45.11 1'34.82 21.15
16 132 221359 CHRISTEY David 1999 GBR 50.09 45.11 1'35.20 24.16
17 104 6293097 DE MARTIN TOPRANIN Simone 1999 ITA (VE SC DRUSCIE' ) 48.93 46.31 1'35.24 24.48
18 129 6294559 STAUDER Gabriel 2003 ITA (AA ASC SARNTAL ) 48.98 46.46 1'35.44 26.06
108 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA ASV VIGILJOC ) 49.36 46.08 1'35.44 26.06
20 138 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA (AA TAISTEN RAIF ) 50.08 45.47 1'35.55 26.93
21 140 6294696 BALDO Giorgio 2003 ITA (VE SC CORTINA ) 49.30 46.33 1'35.63 27.57
22 152 6294639 NOGLER KOSTNER Diego 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 49.72 46.09 1'35.81 28.99
23 120 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA ASI PANCRAZI ) 49.08 46.94 1'36.02 30.66
24 146 6293937 CARRAIN Brenno 2001 ITA (VE SC 18 ) 49.79 46.67 1'36.46 34.14
25 124 6294506 GHIRARDO Edgar 2003 ITA (AA ASC ORTLER ) 50.10 46.50 1'36.60 35.25
26 128 6293484 DE MARTIN TOPRANIN Frances 2000 ITA (VE US VAL PADOL ) 50.21 46.52 1'36.73 36.28
27 164 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 50.17 46.71 1'36.88 37.47
28 135 6293943 COLOMBO Enrico 2001 ITA (FVG SC PORDENONE ) 50.43 46.62 1'37.05 38.82
29 136 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.52 46.64 1'37.16 39.69
30 175 482200 MIZINTSEV Ivan 2003 RUS 50.69 46.63 1'37.32 40.96
13-12-2019 / Sesto/Sexten (ITA) ITA1073.970 S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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PL

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

PLAS CODE
NUM NUMBER

121
148
150
143
137
179
130
149
156
157
151
139
177
171
170
155
131
160
173
166
167
248
161
158
176
183
186
172
180
169
188
192
190
191
195
196

133

109
111
118
125
126
141
145
154
159
165
178
181
182
184
185
187
189
198

106
17
119

6294348
400357

6294676
6293836
6293518
561445

6294169
400356

6294574
6294498
6293881
221443

310461

6294600
6294236
6294281
400317

6294307
6294699
6293210
6294725
6294563
6294328
6294244
6294727
6294523
203035

6293968
6294561
400351

6294497
120155

6294233
6294181
120157

6533306

6293888

6293897
6293505
6294638
6294229
6293789
6294726
6294211
310456

6294572
6294560
6294422
400344

6294558
6294522
6293939
6294602
6294466
6293860

380389
6293940
6293931

COMPETITOR
SURNAME + NAME

AGOSTINIS Cristiano
DIJKSMAN Christopher
GIETL Christian

LARCHER Maximilian
EGGER Dominik

SESLAR Andraz

PLATTNER Manuel
JEURISSEN Jurre

SEVERI Arturo

FERRARI Alessandro
UNTERFRAUNER Samuel
BLOOM Ryan

TOMOVIC Aleksa

SILLER Maximilian
SCHIEDER Raphael
PERKMANN Dominik
KRABSHUIS Noah
KRAUTGASSER Stefan Georg
POMARE Lorenzo
FRANCESCHINI Philip
DURNWALDER Simon
ZOEGGELER Alexander
ZUECH Sebastian
MASSAGGIA Edoardo
GRAF Andre
GANDINI Enrico
WALLISER Felix
VERSACE Alberto
BRESOLIN Federico
WATERMAN Sam
TREVISAN Barnaba
ZHA Na

GASPERINI Guido
SAMBO Giovanni
XU Bowenchen
BROUILLETTE Xander

Lorenzo Gio

DID NOT START 1st
BRERA Roberto
DID NOT FINISH 1st

SENONER Aaron
LEITNER Raphael
PERATHONER Max
BERNARDI Jacopo
PALMEGIANO Paolo
VILLGRATTER Denis
LOCHMANN Niki
PANTELIC Ugljesa
RAMICONE Paolo
WILLEIT Gabriel
AMPFERTHALER Aaron
WIJMAN Thijmen

DA PONTE BECHER Alessandro
BENETTOLO Francesco
ROSSONI Federico
PUTZER Manuel
PREARO Mattia

DA RE Giacomo

DISQUALIFIED 1st

2002
2003
2003
2001
2000
2003
2002
2003
2003
2003
2001
2001
2003
2003
2002
2002
2000
2002
2003
1999
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2000
2001
2003
2002
2003
2001
2002
2002
2000
2003

RUN

2001

RUN

2001
2000
2003
2002
2001
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2001

RUN

DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

KROTA Filip
DAZ Martino
POMARE Sandro

13-12-2019 / Sesto/Sexten (ITA)

2000
2001
2001

NAT

ITA (FVG
NED

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
SLO

ITA (AA
NED

ITA (FVG
ITA (VE
ITA (AA
GBR

SRB

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA (VE
ITA (VE
NED

ITA (VE
CHN

ITA (VE
ITA (VE
CHN

USA

(AA
(VE
(AA
(AA
(AA
(AA
(VE
(AA
(VE

1
ITA
18

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA (FVG
ITA (AA
ITA (AA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

23333

o~~~ o~~~

(VE
(VE
(VE
(AA
(VE
(VE

0

0
14
CRO

ITA (AA
ITA (VE

MONTE DAUDA

GSIESERTAL A
ASV SEISERAL
ASC BARBIAN

ASV RITTEN S

BACHMANN SCS
SC DRUSCIE'
ASV VILLNOES

RG WIPPTAL
ASV TZ JOCHT
ASC PASSEIER

GSIESERTAL A
SC CORTINA

ASC TZ UEBER
ASV PICHL GS

ASI PANCRAZI
SC NOTTOLI
ASV PICHL GS
SC 18

SC 18
SC NOTTOLI

SC DRUSCIE'

TEAM SORAPIS
TEAM SORAPIS

KRONPLATZ SK

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
SC PORDENONE
ASV PICHL GS

ASV VIGILJOC

BACHMANN SCS
KRONPLATZ SK
TAISTEN RAIF

SC 18

SC 18

SC DRUSCIE'
ASV SEISERAL
TEAM SORAPIS
SC NOTTOLI

GARDENA RAIF
SC CORTINA

)

1stRUN
TIME

50.25
50.48
50.38
50.39
50.67
51.39
50.72
51.42
50.65
51.14
50.99
50.97
52.22
51.84
52.18
52.88
52.51
52.66
53.20
52.99
53.70
52.72
53.41
53.53
53.69
54.58
53.89
55.09
55.03
55.43
56.69
57.74
59.35
59.64
1'01.04
59.81

2ndRUN
TIME

47.21
47.10
47.73
47.90
47.88
47.35
48.07
47.46
48.45
48.11
48.39
48.47
48.60
49.13
49.16
48.67
49.09
49.68
49.22
49.43
49.11
50.70
50.13
50.22
50.09
50.45
51.15
51.74
52.10
52.28
51.30
53.49
55.49
57.16
1'01.30
1'03.95

FINAL
TIME

1'37.46
1'37.58
1'38.11
1'38.29
1'38.55
1'38.74
1'38.79
1'38.88
1'39.10
1'39.25
1'39.38
1'39.44
1'40.82
1'40.97
1'41.34
1'41.55
1'41.60
1'42.34
1'42.42
1'42.42
1'42.81
1'43.42
1'43.54
1'43.75
1'43.78
1'45.03
1'45.04
1'46.83
1'47.13
1'47.71
1'47.99
1'561.23
1'564.84
1'566.80
2'02.34
2'03.76

F= 730
RACE
POINTS

42.07
43.02
47.21
48.64
50.70
52.21
52.60
53.31
55.06
56.25
57.28
57.75
68.68
69.87
72.80
74.47
74.86
80.72
81.36
81.36
84.45
89.28
90.23
91.89
92.13
102.03
102.11
116.29
118.67
123.26
125.48
151.15
179.75
195.27
239.16
250.41

ITA1073.970

TAB
POINTS

S8/2
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PL PLAS CODE

NUM

127
142
144
153
162
163
168
174
193
194
197

147
199

NUMBER

6293780
6294217
221532
6293886
6294185
400331
6294423
54781
120159
120156
6294603

6294232
6294507

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BARATO Pietro
COMPLOJ Rene
CASE Toby
OBEREGGER Matthias
TAJAROLLO Gustavo
LINSE Aleix
THOMASER Andre
MONZ Johannes
TUOHETAERAILI Yisimaer
TUOLEHENG VYesihati
WOERNDLE Leo

DISQUALIFIED

SCHOENBERG Sasha
VINCENZI Lorenzo

13-12-2019 / Sesto/Sexten (ITA)

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2003

2nd RUN

2002
2003

NAT

ITA (FVG
ITA (AA
GBR
ITA (AA
ITA (VE
NED
ITA (AA
AUT
CHN
CHN
ITA (AA

2

ITA (AA
ITA (AA

SC PORDENONE
GARDENA RAIF

KRONPLATZ SK
SC DRUSCIE'

TAISTEN RAIF

ASV SEISERAL

ASV TZ JOCHT
ASC ORTLER

1stRUN 2ndRUN

TIME

GATE N.
GATE N.

The Technical
SAMPIERI

TIME

53
39

Delegate

G.

(ITA)

F= 730

FINAL RACE
TIME ~ POINTS
#970

ITA1073.970

TAB
POINTS

S8/3
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